

Tárgy: Fwd: MFP-UHJ/2025. Út, híd járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztés

Feladó: Zalahaláp - Polgármester <polgarmester@zalahalap.hu>

Dátum: 2025. 09. 23. 14:30

Címzett: korjegyzo@zalahalap.hu, titkarsag@zalahalap.hu

Lesencservárdi Közös Önkormányzat Hivatal Zalahaláp Községség 8336 Zalahaláp, Patafi tér 4.	
Erkezett: 2025.09.24	Iktatva: 2025.09.24.
Ugyiratszám: ZH/1501-24/2025	Ugyintéző: Pflüger I.
Melléklet:	Iktatott: h!

----- Továbbított üzenet -----

Tárgy:MFP-UHJ/2025. Út, híd járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztés

Dátum:Tue, 23 Sep 2025 09:10:25 +0000

Feladó:balog.zoltan@veszpremiutepito.hu <balog.zoltan@veszpremiutepito.hu>

Címzett:polgarmester@zalahalap.hu <polgarmester@zalahalap.hu>

Tisztelt Cím!

Megköszönve tárgyi munkával kapcsolatos megkeresésüket ajánlatunkat csatoltan megküldjük további szíves használatra!

Üdvözlettel:

VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Balog Zoltán

+36/30/732 2264

8246 Tótvázsony, 838/9 Hrsz.

info@veszpremiutepito.hu

balog.zoltan@veszpremiutepito.hu

www.veszpremiutepito.hu

----- Mellékletek: -----

Zalahaláp 2025 MFP.pdf

755 KB

Árajánlat

Tárgya: Kivitelezési tevékenység elvégzése

Ajánlatkérő adatai:

Neve: Zalahaláp Község Önkormányzata
Címe: Zalahaláp Petőfi tér 4.
Adószáma: 15429403-2-19
Hivatalos képviselő: Igaz Sándor polgármester

Ajánlatadó adatai:

Név: Veszprémi Útépítő Kft.
Székhely: 8246 Tótvázsony 838/9 hrsz
Adószám: 22929338-2-19
Képviselő: Dénes Zoltán ügyvezető

Pályázati projekt kódszáma, címe: UHJ/2025 „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése”

Ajánlat tartalma:

Az ellátandó feladatok ezen pályázati projekt esetében belterületi útfejlesztés, burkolatrekonstrukció kivitelezési munkái Zalahaláp Község település belterületi részén, az Hóvirág utca (hrsz. 250/5) útburkolatának felújítási, építési tevékenységéhez kapcsolódóan.

A megjelölt feladatok teljesítése az adott szolgáltatás tárgyában kötendő szerződés aláírásával kezdődik.

Ajánlati ár:

A fentiek megvalósítását az alábbi díjért vállaljuk:

Szolgáltatás	Nettó díj	ÁFA	Bruttó díj
Hóvirág utca Zalahaláp község településén	6.498.026,-Ft	1.754.467,-Ft	8.252.493,-Ft

Érvényességi idő:

Az ajánlattételi határidő lejárától számított 90 nap.

Egyéb:

Nyilatkozom, hogy:

- Az árajánlatkérésben megjelenített kötelezettségeket, feltételeket elfogadjuk.
- A bejegyzett tevékenységi körünkben az alábbi TEÁOR számok legalább egyike szerepel:
4211 – Út, autópálya építése
- Tevékenységünket az árajánlat kéréshez viszonyítva 1 évnél régebben végezzük.
- Társaságunkkal szemben az Árajánlatkérésben előírt kizáró okok nem állnak fenn.
- Társaságunk átlátható és az Árajánlatkérőtől független szervezet.

Kelt.: Tótvázsony, 2025. szeptember 23.

Veszprémi Útépítő Kft.

8246 Tótvázsony, 838/9 Hrsz.

Adószám: 22929338-2-19

(képviselő neve)

(cég neve)

P.H.

Építtető:
Név: Zalahaláp Önkormányzata
Székhely: 8308, Zalahaláp, Petőfi Sándor tér 4.
Adószám: 15429403-2-19
Képviseli: Igaz Sándor Polgármester

Zalahaláp Hóvirág utca (250/5 Hrsz.) burkolat felújítás 91 m hosszon 4,75 m szélességben

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1.	Aszfalt burkolat csatlakozások vágása, bontása, bontott anyag elszállítása	m	6,00	4 650 Ft	27 900 Ft
2.	Tükrökészítés 6 m szélességben átl 10 cm vastagságban a kikerülő anyag deponálása helyben padka feltöltéshez	m ³	54,60	4 855 Ft	265 083 Ft
3.	M22 mechanikai stabilizáció beépítése 15 cm vastagságban 4,85 m szélességben	m ³	66,20	18 555 Ft	1 228 387 Ft
4.	Ckt réteg beépítése 4,8 m szélességben 10 cm vastagságban	m ³	43,68	36 120 Ft	1 577 722 Ft
5.	Aknafedlapok szintre emelése	db	2,00	60 000 Ft	120 000 Ft
6.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel 5 cm vastagságban 4,75 m szélességben	m ³	21,61	114 012 Ft	2 464 084 Ft

Összesen: 5 683 176 Ft

1.	Ideiglenes forgalomkorlátozási feladatok	át	1,00	120 000 Ft	120 000 Ft
2.	Szakfelügyelet	db	2,00	45 000 Ft	90 000 Ft
3.	Kapubejárok szintre igazítása 0/22 dolomitból	db	6,00	50 000 Ft	300 000 Ft
4.	Padka és tereprendezés M22 anyagból 50cm szélességben mindkét oldalon	m ²	91,00	3 350 Ft	304 850 Ft

Összesen: 814 850 Ft

Összesen:	6 498 026 Ft
27% ÁFA	1 754 467 Ft
Mindösszesen:	8 252 493 Ft

Tótvázsony, 2025. szeptember 23.


Veszprémi Útépítő Kft.
8246 Tótvázsony, 838/9 Hrsz.
Adószám: 22929338-2-19